АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  02.10.2018  № 108-р

Городской округ Химки

Об утверждении состава штаба по организации работы регионального

оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами

в городском округе Химки Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», распоряжением Министерства жилищно-коммунального

хозяйства Московской области от 28.12.2017 № 479-РВ «Об утверждении

Регламента по организации деятельности по сбору, вывозу и утилизации

твердых бытовых отходов и крупногабаритного мусора на территории

Московской области», на основании Устава городского округа Химки

Московской области:

1. Создать штаб по организации работы регионального оператора

по обращению с твердыми коммунальными отходами в городском округе

Химки Московской области (далее - Штаб РО ТКО) и утвердить его состав

(приложение).

2. Штабу РО ТКО проводить заседания не реже одного раза

в неделю.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации городского округа Химки Московской области в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Глава городского округа                                        Д.В. Волошин